山东省汽车维修与检测行业协会文件

	鲁汽修检协字〔2018〕46号

关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛
--2018年“南华仪器杯”山东省机动车环保检测

技能竞赛的通知
各机动车检测机构：
为深入学习贯彻习近平总书记新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，弘扬劳模精神和工匠精神，加快培养和选拔高技能人才，推动我省高技能人才队伍建设。经山东省人力资源和社会保障厅批准，按照《山东省人力资源和社会保障厅关于组织开展2018年山东省“技能兴鲁"职业技能大赛的通知》（鲁人社字〔2018〕232号）部署，特举办2018年“南华仪器杯”山东省机动车环保检测技能竞赛，为机动车检测行业从业人员提供切磋技艺、交流技能的平台，现将有关事宜通知如下：
大赛组织
主办单位：山东省汽车维修与检测行业协会
承办单位：济南清源机动车检测有限公司

协办单位：佛山市南华仪器股份有限公司

为确保竞赛的顺利进行，成立机动车环保检测技能竞赛组织委员会（以下简称竞赛组委会），负责竞赛的组织和管理工作，组委会下设竞赛办公室，负责竞赛的组织安排和日常管理工作。
竞赛项目

机动车环保检测。

竞赛方式与内容
竞赛方式
竞赛为小组赛方式，2人为一组。

竞赛内容

1、理论：机动车环保检测相关政策、法规及标准等。

2、实操：操作、校准/检查、故障处理等。
大赛技术文件、实施细则等具体内容将于近期公布。

竞赛进程安排
报名截止时间：2018年10月31日
赛前说明会时间：2018年11月3日

竞赛时间：2018年11月18日

竞赛地点：济南市政务汽车检测中心

报名条件和方式
报名条件

各机动车检测机构推荐，每个单位可报名多组。
报名方式
各参赛单位填写《2018年“南华仪器杯”山东省机动车环保检测技能竞赛报名表》（附件），并于2018年10月31日前发送至 sdqcwxjc@163.com 或 编辑短信“机构名称+各组两名选手姓名、性别、身份证号及联系方式”发送至18366122609。

联系方式：王一兴     电话：18366122609
钟梦遥     电话：15628931447

六、奖项设置

（一）表彰奖励

竞赛设一等奖10％、二等奖20％、三等奖30％，优胜奖若干，由竞赛组委会颁发获奖证书（分组评奖）。

（二）荣誉推荐

获得机动车环保检测技能竞赛第1名的选手，经竞赛组委会向省人力资源社会保障厅推荐申报“山东省技术能手”称号，经省人力资源社会保障厅核准后，颁发证书并给予一次性奖励2000元。
山东省汽车维修与检测行业协会

2018年10月15日

附件：
2018年“南华仪器杯”山东省机动车环保检测技能竞赛报名表

	参赛机构

	参赛选手信息

	组别
	选手姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	联系方式

	一组

	二组

	三组

注意：可自行添加组别
~ 3 ~